
                                      září 2013 

Stránka | 1                    Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

 DŮM KULTURY – Nádražní 846 
Provozní doba pokladny: PO – PÁ: 7:00 - 11:30 a 12:15 - 15:30 

tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz 

neděle 1. 9.    17.00 

TANEČNÍ SKUPINA EFK – ÚVODNÍ SETKÁNÍ TANEČNÍKŮ  
Pro stávající tanečníky. 

pondělí 2. 9.    17.00 – 18.00   taneční sál 

EFK – NÁBOR NOVÝCH TANEČNÍKŮ   
pondělí 2. 9.   19.30 – 20.30   taneční sál 

ZUMBA – ZAHÁJENÍ KURZU (I PRO NOVÉ ZÁJEMCE) 
Lektor: Jana Miklavčičová 

úterý 3. 9.    17.00 – 18.45   taneční sál 

DĚTSKÝ TANEČNÍ KROUŽEK (I PRO NOVÉ ZÁJEMCE) 
Společenské tance, country tance. 
Lektor: Jaroslav Bolek 

středa 4. 9.    17.00 – 18.00   taneční sál 

EFK – NÁBOR NOVÝCH TANEČNÍKŮ  
středa 4. 9.    20.00 – 21.00   taneční sál 

ZUMBA + BODYSTYLING (I PRO NOVÉ ZÁJEMCE) 
Lektor: Jana Miklavčičová 

čtvrtek 5. 9.    17.15 – 18.45   taneční sál 

DĚTSKÝ TANEČNÍ KROUŽEK (I PRO NOVÉ ZÁJEMCE) 
Společenské tance, country tance. 
Lektor: Jaroslav Bolek 

pátek 6. 9.    15.00 – 16.00   taneční sál 

EFK – NÁBOR NOVÝCH TANEČNÍKŮ  
pátek 6. 9.   19.00    velký sál     účastníci kurzů vstup na průkazky 

TANEČNÍ HODINY 2013 – ZAHÁJENÍ VÝUKY SKUPINY A + B           

sobota 7. 9.    18.00    areál milevského kláštera           

HUDEBNÍ KOMEDIE – NOC NA KARLŠTEJNĚ 
Divadelní soubor Karla Čapka a Skupina historického šermu 
Hebrid z Třeště uvádí hudební komedii Noc na Karlštejně. 
Výpravné představení s téměř třicítkou herců nás zavádí na 
hrad Karlštejn v červenci léta Páně 1363. Poklidný život hradní 
posádky, která ze žije a hospodaří bez žen v souladu 
s nařízením císaře Karla IV., naruší sled několika událostí. Na 
hradě se totiž objeví hned dvě ženy…  
Představení celkem věrně odpovídá filmovému zpracování 
Zdeňka Podskalského a diváci si tak můžou představení 
připodobnit k filmu, vše doplňují výborné pěvecké výkony 
hlavních představitelů, dobové kostýmy a skvělá režie. 
Více informací o představení naleznete na www.noc-na-karlstejne.eu. V případě nepříznivého počasí bude 
představení sehráno v DK Milevsko. Předprodej vstupenek probíhá v kanceláři DK Milevsko, tel. 383 809 200. 

http://www.noc-na-karlstejne.eu/


                                      září 2013 

Stránka | 2                    Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

pondělí 9. 9.   15.30    taneční sál 

EFK – ZAHÁJENÍ KURZŮ 
Dle rozpisu.  

úterý 10. 9.   15.15, 19.00   taneční sál 

EFK – dle rozpisu 
úterý 10. 9.   18.00 – 19.30   učebna 1 

JAZYKOVÝ KURZ – NĚMECKÝ JAZYK – POKROČILÍ 
Zahájení kurzu. Noví zájemci mohou přijít v 17.30 hodin, dozví se potřebné informace. 
Lektorka: Jitka Chabrová 

úterý 10. 9.   19.00 – 20.00   hudební sál 

BŘIŠNÍ TANCE – MÍRNĚ POKROČILÉ 
Zahájení kurzu pro stávající tanečnice. 
Lektorka: Lída Jindrová 

středa 11. 9.   15.30 – 17.00   taneční sál 

EFK – dle rozpisu 
středa 11. 9.   17.00    velký sál 

VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA MILEVSKA 
středa 11. 9.   18.00 – 19.30   učebna 1 

JAZYKOVÝ KURZ – NĚMECKÝ JAZYK – ZAČÁTEČNÍCI 
Noví zájemci mohou přijít v 17.30 hodin, dozví se potřebné informace. 
Lektorka: Jitka Chabrová 

středa 11. 9.   19.15 – 20.15   hudební sál 

BŘIŠNÍ TANCE – ZAČÁTEČNÍCI 
Lektorka: Lída Jindrová 

čtvrtek 12. 9.   16.00    taneční sál 

AEROBIC PRO DĚTI – ZAHÁJENÍ KURZU  
Pro začátečníky i pokročilé, vhodné pro děti od 6 let, první ukázková hodina je pro všechny zdarma. 

čtvrtek 12. 9.   17.00 - 18.00   hudební sál 

ZUMBÍK – ÚVODNÍ HODINA ZDARMA 
Přijďte si vyzkoušet dětskou zumbu, která se tančí na zábavnou a chytlavou hudbu. Společné tancování pro 
rodiče a děti od 5 do 12 let.  
Instruktorka: Lída Jindrová 

pátek 13. 9.   14.30 – 18.00   taneční sál 

EFK – dle rozpisu 
pátek 13. 9.   17.30 a 20.00   velký sál    účastníci kurzu vstup na průkazky 

TANEČNÍ HODINY 2013                  

2. lekce, skupina A – 17.30 hod. a skupina B – 20.00 hod. Vyučují manželé Bolkovi. 

sobota 14. 9.   14.30    amfiteátr nebo velký sál  

RODINNÉ ZÁBAVNÉ ODPOLEDNE 
Mateřské centrum Milísek a Dům kultury Milevsko připravili pro všechny děti a jejich rodiče 
zábavné odpoledne. V případě nepříznivého počasí se akce koná na velkém sále domu kultury. Zábavné 
vystoupení pro děti Myš a Maš, soutěže pro děti. 
Více informací na plakátech a www.dkmilevsko.cz.  

http://www.dkmilevsko.cz/


                                      září 2013 

Stránka | 3                    Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

pondělí 16. 9.   16.00 – 18.00   výuková učebna 

PŘEDŠKOLÁČEK ANEB HRAJEME SI NA ŠKOLU – ZAHÁJENÍ KURZU 
Výtvarně-vzdělávací kroužek pro děti předškolního věku. Náplní kroužku je připravit děti nenásilnou formou 
na úspěšný vstup do první třídy. Více informací a přihlášky na tel.: 383 809 201 nebo na e-mailu 
kortanova@dkmilevsko.cz. 

pondělí 16. 9.   17.00 – 18.45   učebna 2 

JAZYKOVÝ KURZ – RUSKÝ JAZYK – ZAHÁJENÍ KURZU 
Na této první hodině dostanou případní noví zájemci všechny potřebné informace. 
Lektorka: Mgr. Jana Nečasová 

pondělí 16. 9.    19.30    velký sál                       vstupné: 200,- Kč 

JANA ŠVANDOVÁ A RUDOLF HRUŠÍNSKÝ 
Zajímavé a veselé vyprávění známých umělců Jany Švandové a Rudolfa 
Hrušínského. 
Vzpomínky na kolegy, slavné režiséry, na dlouhodobou práci v divadle, ve filmu a 
v televizi. Jana Švandová se svěřuje divákům o životním stylu herečky a Rudolf 
Hrušínský o své velké lásce k přírodě a k rybaření. 
Rezervace a prodej vstupenek na www.milevskem.cz nebo v kanceláři DK 
Milevsko, tel. 383 809 200. 

úterý 17. 9.    15.00    hudební sál (přízemí) 

TANEČNÍ CENTRUM Z.I.P. PÍSEK A DĚTSKÝ KLUB HLAVONOŽEC – INFORMATIVNÍ SCHŮZKA 
PRO ZÁJEMCE 
Cvičení pro děti od 3 měsíců, tancování pro děti od 2 let (www.tczip.cz). 
Lektor: Kateřina Šolcová 

úterý 17. 9.   15.00    učebna 2 

HUDEBNÍ KURZ – KYTARA – ZAHÁJENÍ KURZU PRO STÁVAJÍCÍ ŽÁKY 
Lektor: Ing. Jaroslav Vlk 

úterý 17. 9.   20.00 – 21.00   taneční sál 

TAIČI – ZAHÁJENÍ KURZU 
Lektor: Bc. Milena Brčáková 

pátek 20. 9.   17.30 a 20.00   velký sál    účastníci kurzu vstup na průkazky 

TANEČNÍ HODINY 2013                  

3. lekce, skupina B – 17.30 hod. a skupina A – 20.00 hod. Vyučují manželé Bolkovi. 

sobota 21. 9.    17.00    klášterní bazilika             

9. MILEVSKÉ BIENÁLE DUCHOVNÍ HUDBY 
Účinkují: Západočeský symfonický orchestr Mariánské Lázně, dirigent Jaroslav Vodňanský, 
sólistka Pavla Tesařová a Milevský smíšený sbor, sbormistr Anděla Maršálková.  
V programu zazní: A. Dvořák – Tři Legendy, J. Suk – Meditace na staročeský chorál Svatý 
Václave, A. Dvořák – Romance a Mazurek pro housle a orchestr, A. Dvořák – Žalm 149, J. 
Suk – V nový život. 
Jako sólistka vystoupí teprve čtrnáctiletá Pavla Tesařová, která už získala několik 
mezinárodních cen, je sólistkou Mezinárodního orchestru mladých a vítězkou řady soutěží. 
Také je absolventkou mezinárodních kurzů Václava Hudečka. Její matkou je milevská rodačka a hudebnice 
Alena Grilová. 

 

mailto:kortanova@dkmilevsko.cz
http://www.milevskem.cz/
http://www.tczip.cz/


                                      září 2013 

Stránka | 4                    Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

neděle 22. 9.    18.00 – 22.00   velký sál                         vstupné: 50,- Kč 

TANEČNÍ PODVEČER NEJEN PRO SENIORY 
Dům kultury Milevsko a Sociální služby Města Milevska pořádají oblíbené taneční podvečery. Hraje: milevská 
dechová kapela Kovačka. 
Rezervace a předprodej vstupenek v kanceláři DK Milevsko, tel. 383 809 200 nebo přímo na místě před akcí. 

pátek 27. 9.   17.30 a 20.00   velký sál    účastníci kurzu vstup na průkazky 

TANEČNÍ HODINY 2013         

4. lekce, skupina A – 17.30 hod. a skupina B – 20.00 hod. Vyučují manželé Bolkovi. 

 

Připravujeme na říjen: 
sobota 5. 10.   10.00 – 12.00   hudební + přednáškový sál               vstup zdarma 

PODZIMNÍ BURZA DĚTSKÉHO OBLEČENÍ A OSTATNÍCH POTŘEB 
Více informací na www.dkmilevsko.cz, na tel.: 383 809 201 nebo na kortanova@dkmilevsko.cz. 
 
 
 
 
 

GALERIE M – nám. E. Beneše 1 
Otevírací doba: ÚT a ČT 9:00 – 17:00; ST a PÁ 9:00 – 16:00 (polední přestávka 11:30 – 12:30), SO 9:00 – 11:00 

tel.: 382 522 082 

středa 4. 9.    17.00 

VERNISÁŽ VÝSTAVY SUPŠ BECHYNĚ – MATURITNÍ PRÁCE 2013  
od čtvrtka 5. 9. 

VÝSTAVA – SUPŠ BECHYNĚ – MATURITNÍ PRÁCE 2013  
Výstava potrvá do 27. září 

pátek 13. 9.   19.30               vstupné: předprodej: 200,- Kč,  

HUDEBNÍ SKLEPY – MUNDY (kytara, zpěv)             na místě 220,- Kč 

Irský zpěvák a skladatel Mundy patří do skupiny umělců, kterým se podařil úspěšně 
přechod od pouličního hraní v Dublinu k mezinárodním úspěchům v průběhu 
devadesátých let. Hraje převážně akustický folk-rock a bývá přirovnáván k Damienu 
Rocenu či Josh Ritterovi. Úspěšně koncertuje na obou stranách Atlantiku. Na 
miniturné se můžeme těšit nejenom na jeho velké rádiové hity July nebo Mexico, ale 
Mundy nám představí i svou současnou tvorbu včetně řady nových oblíbených 
skladeb. 
Předprodej vstupenek v Galerii M, tel. 382 522 082 nebo přímo na místě před akcí. 

 
 

http://www.dkmilevsko.cz/

